

خراسان شامی		روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی-اقتصادی، فرهنگی-اجتماعی خراسان شمالی شماره ۳۱۰ شهریور ۱۴۰۵ ۱۰ ربيع الثانی ۱۴۲۸ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۶ - شماره ۴۴۷۲	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، ولیعهدشاه‌سادی(سازمان آب) پایه: ۲۰۰۰۹۹۹ - چاپ: شهرآب خراسان	صندوق پستی: ۵۱۱-۹۱۷۳۵ تلفن: ۰۵۱-۳۲۷۳۰۰۰ تلفن نشریات: ۰۵۱-۳۲۲۹۶۲۱ دفتر مگزینی پذیرش آگهی: ۰۵۱-۳۲۲۹۷۶۴
--------------------	--	---	---	--



نماینده ولی‌فقیه در خراسان شمالی و امام‌جمعه بجنورد گفت: ملت ایران به پشتوانه آموزه‌های دینی و فرهنگ عاشورایی، هیچ‌گاه زیر بار زور و تحمیل نخواهد رفت و ملتی تسلیم‌ناپذیر است. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین ارضا نوری، در مراسم گرامی داشت هفته دفاع مقدس با اشاره به تقابل راهبردی جمهوری اسلامی ایران با قدرت‌های استکباری، اظهار کرد: دشمنان همواره تمامیت ارضی و استقلال کشور را هدف قرار داده‌اند و طمع‌ورزی به منابع نفتی، تلاش برای خلع سلاح موسکی و نابودی توان هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، به‌منه‌به‌ن است. وی با رد ادعاهای غرب در باره لزوم دست کشیدن ایران از توان دفاعی افزود: توسعه‌وپیشرفت کشور بدون انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز امکان‌پذیر نیست و دشمنان حتی در باره حقوق مسلم ایران در تنگه هرگز نیز زاده‌خواهی می‌کنند.

فرصتی به نام انتقاد رسانه‌ای

دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت در همایش آموزشی تخصصی «مهم‌ترین شاخص‌های خبرنگاری در ایران» در بجنورد: مدیران باید از ظرفیت رسانه‌ها برای توضیح عملکرد دستگاه خود استفاده و پاسخگویی را به‌بستری برای تعامل سازنده با رسانه تبدیل کنند.

دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: اگر رسانه‌ای در باره عملکرد دبیر مطلب انتقادی منتشر کرد، نباید مدیر در پاسخ، متن‌های طولانی و اداری منتشر کند، بلکه چنین موقعیتی می‌تواند فرصتی برای تعامل و گفت‌وگو با رسانه باشد. «محمد گلزاری» روز دوشنبه در همایش آموزشی تخصصی «مهم‌ترین شاخص‌های خبرنگاری در ایران» که به همت اتاق بازرگانی بجنورد بر گزار شد، اظهار کرد: شرایط امروز کشور ایجاب می‌کند همگرای و انسجام‌به‌بالاترین خدمتکن برسد و همه برای پایداری کشور در کنار یکدیگر باشند. وی افزود: در عین حال، استقلال ذات رسانه نقد رسانه‌ها گفت: رسانه‌ای که از مسئولان انتقاد می‌کند، لزوماً رسانه دشمن نیست و نباید آن را در سمت مخالفان سرخست قرار داد. «گلزاری» ادامه داد: از سوی دیگر، رسانه‌ای که از دولت دفاع می‌کند نیز نباید مجیزگو خطاب شود و باید میان فعالیت حرفه‌ای رسانه‌ها و جریان‌های فیک‌نیوز تفاوت قائل شد. وی تصریح کرد: مدیران نباید به فیک‌نیوزها یاج بدهند، چرا که اگر چند بار در برابر این جریان‌ها کوتاه بایایم، فیک‌نیوزها یاج‌خنیزو را به این رویه ادامه خواهند داد، اما اگر مدیران تسلیم فشار آن رسانه‌ها نشوند، این جریان‌ها به تدریج کُت می‌روند. «گلزاری» افزود: مدیران باید از ظرفیت رسانه‌ها برای توضیح عملکرد دستگاه خود استفاده و پاسخگویی را به بستری برای تعامل سازنده با رسانه تبدیل کنند. وی بیان این که قانون باید فصل‌الخطاب‌تعامل میان دستگاه‌های دولتی و رسانه‌ها باشد، اظهار کرد: دستگاه‌های دولتی پیش از آن که از یک رسانه شکایت کنند، باید قانون مطبوعات را مطالعه کنند. «گلزاری» ادامه داد: در قانون مطبوعات مسیر مشخصی برای پاسخگویی به مطالب منتشر شده پیش‌بینی شده‌است. رئیس اتاق بازرگانی بجنورد هم در این همایش بر نقش بی‌بدیل رسانه‌ها در گفتمان‌سازی توسعه اقتصادی تأکید کرد. «عباس کاظمی» ضمن تقدیراتی از حضور پرشکوهِ خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای در این دوره آموزشی، تصریح کرد: امروز توسعه پایدار و جهش تولید در گرو آگاهی‌بخشی دقیق، شفاف و حرفه‌ای است. اتاق بازرگانی بجنورد خود را موظف می‌داند در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و حرفه‌ای خود، بستر ارتقای دانش تخصصی اهالی قلم را فراهم سازد. استقلال بالای خبرنگاران عزیز از این همایش و بازگشادهای مثبت آن نشان‌دهنده پویایی و دغدغه‌مندی جامعه رسانه‌ای استان برای ایفای نقش اثرگذارتر در حوزه اقتصاد است.



کشور است، به‌درستی روایت و تبیین کنند. مشاور استاندارد و معاون روابط عمومی استانداری خراسان‌شمالی نیز در این نشست با تأکید بر ضرورت راه‌اندازی شبکه ملی روابط عمومی، گفت: وحدت و انسجام میان مسئولان استان الزام‌زد است و شورای اطلاع‌رسانی دولت با حضور استاندار به‌طور منظم برگزار می‌شود. «سلیمان غسغنفری» افزود: هم‌دلی میان هیئت‌رئیس‌ه روابط عمومی‌های استان نیز مثال‌زدنی و لازم‌است شبکه ملی روابط عمومی کشور با رویکردی ویژه در شرایط بحران راه‌اندازی شود. وی آموزش مدیران روابط عمومی را از دیگر موضوعات مهم دانست و اظهار کرد: در دستگاه‌های اجرایی، روابط عمومی‌هایی وجود دارند که صاحب ایده هستند و باید محلی برای این‌طرح استفاده از این ایده‌ها ایجاد شود.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان انتخاب شد

انتخابات هیئت‌رئیس اتاق اصناف مرکز خراسان شمالی، پیش از ظهر دیروز بر فراهم کردن بستر قانونی و امن برای تعیین مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی در اداره کل صمت بر گزار شد و اعضای جدید هیئت‌رئیس اتاق برای یک دوره چهار ساله انتخاب شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی، در این انتخابات، اعضای هیئت‌رئیس اتاق اصناف مرکز خراسان شمالی برای دوره چهار ساله با رأی اعضای حاضر انتخاب شدند. بر اساس نتایج گزارش انتخابات، «سیدرضا حسینی» با کسب ۲۳ رأی به عنوان رئیس اتاق اصناف مرکز خراسان شمالی انتخاب شد. همچنین «روح... پورطیپی» با ۲۳ رأی به عنوان نایب‌رئیس اول، «سیدرضا حسینی» با کسب ۲۳ رأی به عنوان نایب‌رئیس دوم، «علی اصغر امیدی» با ۲۰ رأی به عنوان خزانه‌دار و «علی وقاری» با ۱۴ رأی به عنوان دبیر اتاق اصناف مرکز خراسان شمالی انتخاب شدند. همچنین «فرهاد رحمتی» به عنوان علی‌الدبل اول و «سحر صادقیان» به عنوان علی‌الدبل دوم انتخاب شدند.

روابط عمومی‌ها:انتظارها وبرنامه‌های جدید

دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت در جلسه شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی خراسان شمالی: نظام شبکه‌ای روابط عمومی‌های کشور به‌زودی راه‌اندازی می‌شود و خراسان شمالی نیز به‌عنوان آغازگر طرح فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی برای صرفه‌جویی در مصرف انرژی، به‌صورت ویژه در این طرح د دیده خواهد شد

باید روایت درست، دقیق و باورپذیر ارائه کنیم. زنجیر روایت نیز از مسئله‌یابی و بیان مسئله به زبان مردم تا گزارش‌دهی را در برمی‌گیرد و در عصر تنوع صداها و پیام‌ها، این شیوه اطلاع‌رسانی باید گسترش یابد. «گلزاری» همچنین از پیگیری مطالبات روابط عمومی‌ها خبر داد و گفت: این که روابط عمومی‌ها هیچ‌گاه به اندازه ظرفیت واقعی خود دیده و شنیده نشده‌اند، موضوع درستی است و باید برای نخستین‌بار ظرفیت‌های واقعی این حوزه در قالب نظام شبکه‌ای مطرح شود. وی از تقویت ساختار روابط عمومی‌ها به‌عنوان یکی دیگر از برنامه‌های دولت‌یاد کرد تأکید. تبدیل ساختار روابط عمومی استاندارد ی‌ها به اداره کل، سال‌هاست مطرح شده و در این دولت تعیین تکلیف خواهد شد. وی همچنین از نهایی شدن برنامه جامع آموزش روابط عمومی‌ها خبر داد و گفت: این برنامه به‌زودی نهایی و برای رئیس‌جمهور ارسال خواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی نیز گفت: کار اصلی روابط عمومی‌ها، اطلاع‌رسانی و تبیین خدمات دولت است و در شرایط جنگ‌تک‌پیکبی و رسانه‌ای دشمن، رویاترگر اقتدار نظام، وحدت و همدلی مردم و مسئولان باید مورد توجه جدی قرار گیرد. «طاهر رستمی» اظهار داشت: در شرایطی که دشمن با استفاده از ابزارهای مختلف، به‌ویژه جنگ رسانه‌ای، به دنبال اثرگذاری بر افکار عمومی است، یکی از مهم‌ترین وظایف روابط عمومی‌ها و رسانه‌ها، رویاترگر اقتدار نظام است. وی افزود: روابط عمومی‌ها باید رویاترگر پیروزی را، وحدت و همدلی مردم و مسئولان باشند و ایستادگی مرهم، پایدردی دولت و تلاش رزمندگان را که از عوامل موفقیت

آبلاغ در مسیر عملیات اجرایی و تولید قرار گرفت

پس از سال‌ها پیگیری و رفع موانع، معدن ابلاغ اسفراین به عنوان ظرفیت مهم معدنی استان از مرحله بلا تکلیفی عبور کرده و وارد مرحله عملیاتی می‌شود

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی از آغاز عملیات اجرایی واحد فراوری روی طرح یکپارچه معدن و صنایع معدنی ابلاغ اسفراین در مهرماه خبر داد و گفت: پس از سال‌ها پیگیری و رفع موانع، این ظرفیت مهم معدنی استان از مرحله بلا تکلیفی عبور کرده و وارد مرحله عملیاتی می‌شود. «مهدی کرمانی» با اشاره به اهمیت راهبردی معدن ابلاغ اظهار کرد: رویکرد اصلی در فعال‌سازی این معدن، صرفاً استخراج ذخیره معدنی نیست، بلکه ایجاد یک زنجیره یکپارچه از تولید تا فراوری و تولید محصول با ارزش افزوده است که تانافع اقتصادی آن در منطقه ماندگار شود. وی افزود: حمایت و پیگیری وزیر صنعت، معدن و تجارت و همراهی معاونان و مجموعه تخصصی وزارتخانه، در کنار اقدامات امیدوار و پیگیری مستمر مدیریت استان، نقش مهمی در عبور این طرح از موانع و قرار گرفتن آن در مسیر اجرا داشت. «کرمانی» ادامه داد: تعیین تکلیف ابلاغ موضوع وزارتخانه، در کنار اقدامات امیدوار و پیگیری مستمر مدیریت استان، نقش مهمی در عبور این طرح از موانع و قرار گرفتن آن در مسیر اجرا داشت. «کرمانی» ادامه داد: تعیین تکلیف ابلاغ حاصل یک اقدام مقطعی نیست، بلکه نتیجه پیگیری مستمر و هماهنگی میان دستگاه‌های ملی و استانی برای حل یک موضوع چندلایه و فراهم کردن الزامات قانونی، فنی و اجرایی طرح است. مدیر کل صمت خراسان شمالی، پیگیری مستمر «پهن نوری» استاندار خراسان شمالی را در تعیین تکلیف ابلاغ مؤثر دانست و گفت: تأکید مدیریت استان بر فعال‌سازی معدن، تکمیل زنجیره ارزش، جلوگیری از خام‌فروشی و ایجاد منافع ملموس برای مردم منطقه، همواره در روند پیگیری این طرح مورد توجه بوده است. این رویکرد در جلسات اخیر استان نیز بر تکمیل زنجیره ارزش و ایجاد صنایع تکمیلی تأکید داشته است. وی همچنین از همراهی دکتر «هادی قوامی» نماینده مردم اسفراین و مطالبه یاب‌آباد در مجلس شورای اسلامی یاد کرد و گفت: پیگیری موضوع در سطح ملی و محلی، فعال‌سازی ظرفیت‌های معدنی و صنعتی منطقه، در کنار اقدامات اجرایی استان، به پیشبرد فرایند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای مورخ ۰۵/۲۲/۱۴۰۵/ ۰۵/۲۴/ ۱۴۰۵/ ۰۵/۱۴۰۵/ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بااعمال ضرر تقاضیان در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۴۱۰/۱ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰- فرعی ۱۷۳- اصلی واقع در (معصوم زاده) بخشی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقایان اله قلی و سید حسین عزیزی و محمد عزیزی مقدم ذیل محرز گردیده است.

۱- برابر پرونده کلاسه ۱۰۱۶۶-۱۴۰۴۰۰/۱۴۰۵/۷۲۶۰/۱۴۰۵ مالکیت خانم مریم عزیزی فرزند علی اصغر به شماره ملی ۰۶۸۰۵۵۲۲۶۱ در ۵۶۶۹ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

۲- برابر پرونده کلاسه ۰۲۱۴- ۱۴۰۵/۱۴۰۵/۷۲۳۳/۱ مالکیت خانم فاطمه ایشان فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۶۸۱۷۶۶۵۶۵۵ سهم مشاع از ۱۷۳۳۱۰/۱ سهم از شش دانگ به استثناء یک هشتم

۳- برابر پرونده کلاسه ۰۱۷۹-۱۴۰۵/۷۲۹۳/۱۴۰۵ مالکیت آقای سید مهدی آل نبی فرزند ابراهیم به شماره ملی۰۶۸۲۴۴۲۹۳۸ سهم مشاع از ۱۵۱۱۹/۱ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

۴- برابر پرونده کلاسه ۰۱۸۳- ۱۴۰۵/۷۳۰۷/۱۴۰۵ مالکیت خانم فرشته حسینی معصوم فرزند ابوالفضل به شماره ملی ۰۶۸۰۳۰۳۸۶۳ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ به استثناء یک هشتم

۵- برابر پرونده کلاسه ۰۱۸۲-۱۴۰۵/۷۳۰۵/۱۴۰۵ مالکیت آقای میرزا ابوالفضل عزیزی فرزند مراد به شماره ملی ۰۶۸۲۰۷۱۲۵۰ سهم مشاع از ۸۸۳۰۰/۱ سهم از شش دانگ

۶- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۸۰- ۱۴۰۵/۷۲۹۹/۱۴۰۵ مالکیت آقای محمد جواد حسینی معصوم فرزند ابوالفضل به شماره ملی ۰۶۸۰۲۸۶۰۵۵ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۷- برابر پرونده کلاسه ۰۱۷۶-۱۴۰۵/۷۲۸۲/۱۴۰۵ مالکیت خانم اعظم آل نبی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۰۶۸۲۳۲۶۰۸ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

۸- برابر پرونده کلاسه ۰۱۷۷-۱۴۰۵/۷۲۸۵/۱۴۰۵ مالکیت آقای محسن امیدوار فرزند برتعلی به شماره ملی ۰۶۸۲۳۲۳۲۷۲ سهم از ۴۴۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۹- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۷۵- ۱۴۰۵/۷۲۸۰/۱۴۰۵ مالکیت آقای سید حسن طاهری مقدم فرزند سیدرضا به شماره ملی ۰۶۸۱۷۲۴۳۰۷ سهم مشاع از ۳۲۲۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۱۰- برابر پرونده کلاسه ۰۱۷۴- ۱۴۰۵/۷۲۷۷/۱۴۰۵ مالکیت خانم سیده فهیمه طاهری مقدم فرزند سیدرضا به شماره ملی ۰۶۸۱۷۷۸۷۶۶ سهم مشاع از ۱۶۱۰۰ سهم مشاع از ۱۷۳۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۱۱- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۷۳- ۱۴۰۵/۷۲۷۵/۱۴۰۵ مالکیت آقای الهفلی عزیزی فرزند ولی به شماره ملی۰۶۸۰۵۵۰۶۸۲ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

۱۲- برابر پرونده کلاسه ۰۱۷۱- ۱۴۰۵/۷۲۷۰/۱۴۰۵ مالکیت آقای علی اصغر عزیزی فرزند برات محمد به شماره ملی ۰۶۸۲۰۷۱۲۳۲۸ سهم مشاع از ۷۵۵۰/۱ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

۱۳- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۷۰- ۱۴۰۵/۷۲۶۸/۱۴۰۵ مالکیت آقای سید محمد عزیزی فرزند علی اصغر به شماره ملی ۰۶۸۰۵۵۰۹۱۷ سهم مشاع از ۱۱۳۳ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

۱۴- برابر پرونده کلاسه ۰۱۴۸-۱۴۰۵/۷۲۳۲/۱۴۰۵ مالکیت خانم گل بهار امیدوار فرزند برتعلی به شماره ملی ۰۶۸۲۱۳۷۲۸۶ در ۲۲۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۱۵- برابر پرونده کلاسه ۰۱۴۵-۱۴۰۵/۷۲۳۸/۱۴۰۵ مالکیت خانم شهناز امیدوار فرزند برتعلی به شماره ملی ۰۶۸۲۵۸۸۵۹۸ در ۲۲۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۱۶- برابر پرونده کلاسه ۰۱۴۵- ۱۴۰۵/۷۲۲۶/۱۴۰۵ مالکیت آقای محمد هادی حسینی معصوم فرزند ابوالفضل به شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۳۴۴۵ در ۸۸۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۱۷- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۳۳- ۱۴۰۵/۷۲۱۴/۱۴۰۵ مالکیت خانم مرضیه صفرزاده فرزند محمد به شماره ملی ۰۶۸۰۲۰۷۳۳۱ در ۲۱۴۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۱۸- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۳۵- ۱۴۰۵/۷۲۱۶/۱۴۰۵ مالکیت خانم ساره حسینی معصوم فرزند ابوالفضل به شماره ملی ۰۹۳۹۰۸۱۴۳۱ در ۴۴۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۱۹- برابر پرونده کلاسه ۰۱۳۷- ۱۴۰۵/۷۲۱۸/۱۴۰۵ مالکیت خانم فهیمه حسینی معصوم فرزند ابوالفضل به شماره ملی ۰۶۸۰۶۸۳۴۲۹ در ۴۴۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۲۰- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۴۰- ۱۴۰۵/۷۲۲۰/۱۴۰۵ مالکیت خانم سیده سعیده حسینی معصوم فرزند ابوالفضل به شماره ملی ۰۹۴۱۳۲۱۹۹۱ در ۴۴۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۲۱- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۴۱- ۱۴۰۵/۷۲۲۲/۱۴۰۵ مالکیت خانم زهرا بی بی طاهری مقدم فرزند سیدرضا به شماره ملی ۰۶۸۱۷۳۰۹۹۴۳ سهم مشاع از ۱۶۱۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۲۲- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۴۲- ۱۴۰۵/۷۲۲۴/۱۴۰۵ مالکیت آقای سید محمد علی حسینی معصوم فرزند سیدابوالفضل به شماره ملی ۰۹۴۶۲۱۵۱۲۱ در ۸۸۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۲۳- برابر پرونده کلاسه ۰۰۲۱۵- ۱۴۰۵/۷۳۳۵/۱۴۰۵ مالکیت خانم زهرایشان فرزند علی اکبر به شماره ملی۰۶۸۰۳۰۵۶۵۳ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۲۴- برابر پرونده کلاسه ۰۰۲۱۷- ۱۴۰۵/۷۳۳۷/۱۴۰۵- برابر پرونده کلاسه ۰۰۲۱۹- ۱۳۰۵/۷۳۴۰/۱۴۰۵ مالکیت آقای محمد ایشان فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۶۸۲۳۵۱۹۶۲ در ۹۲۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۲۵- برابر پرونده کلاسه ۰۰۲۲۰- ۱۴۰۵/۷۳۴۳/۱۴۰۵ مالکیت آقای حسن فیروزان مهر فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۶۸۲۰۶۷۰۶۷ سهم مشاع از ۹۲۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۲۶- برابر پرونده کلاسه ۰۰۲۲۰- ۱۴۰۵/۷۳۴۳/۱۴۰۵ مالکیت خانم معصومه عزیزی مینی بر صدور سند مالکیت نسبت به ۲۲۶۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

۲۷- برابر پرونده کلاسه ۰۰۲۰۶- ۱۴۰۵/۷۳۳۳/۱۴۰۵ مالکیت آقای سید محسن طاهری مقدم فرزند میر عبدالله به شماره ملی ۰۶۸۱۶۸۴۴۹۶۶ در ۱۸۸۰۰ بهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ سهم از شش دانگ

۲۸- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۸۵- ۱۴۰۵/۷۳۱۲/۱۴۰۵ مالکیت آقای حسین عزیزی فرزند علی به شماره ملی ۰۶۸۲۰۲۸۴۰۱ سهم مشاع از ۷۴۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

۲۹- برابر پرونده کلاسه ۰۰۱۸۶- ۱۴۰۵/۷۳۰۹/۱۴۰۵ مالکیت خانم معصومه عزیزی مینی بر صدور سند مالکیت نسبت به ۲۲۶۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۴۱۰/۱ از شش دانگ به استثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان

علیرضا حاج محمدی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد